
Valašské Meziříčí 1. října 2012 

Vážený pane tajemníku,  

děkuji Vám za pozvání k účasti na projektu „Cvičení pro mladistvé se zdravotním 

postižením“. Prvního jednání pracovní skupiny, které se bude konat 23. října t. r., se však 

bohužel nemohu zúčastnit. V uvedeném termínu budu propagovat naše výrobky na mezi-

národním veletrhu zdravotnických pomůcek ve Stockholmu.  

Všechny podklady, které jsem dosud připravila pro naše společné jednání, pře-

dám ekonomickému náměstkovi Ing. Janu Vorlíčkovi.   

Přeji Vám, aby jednání pracovní skupiny přineslo mnoho nových a zajímavých 

podnětů pro zkvalitnění života zdravotně postižených.  

S pozdravem 

(vlastnoruční podpis Ing. S. Bednářové) 

Vážený pan 
MUDr. Daniel Rabas 
tajemník Fakulty tělesné výchovy 
Univerzity Miroslava Tyrše 
Brno  

Ing. Simona Bednářová 
ředitelka 

JUNOX, a. s. 
Valašské Meziříčí 


